[bookmark: _GoBack]2021-2022年度自治区职业教育研究课题推荐名单公示

根据《关于开展2021-2022年度职业教育研究课题申报工作的通知》（新教科研函〔2021〕255号），学院于2021年6月19日发布2021-2022年度自治区职业教育研究课题申报通知，各二级学院、处（室）积极组织申报，共收到12份课题申报材料。在学院纪委监督下按照学院有关规定，严格执行课题组成员回避制度，聘请了3名校内专家对课题进行认真评审，项目排名附后（由高到低）。依据专家评审结果，拟推荐《“双高计划”背景下高职院校专业群建设的机理与实践路径的研究》等课题研究项目排名前5项，上报吐鲁番市教育局。现将项目评审排名公示如下，如有异议，请在公示规定的时间内直接向纪检监察室或规划科研处反映，纪检监察室电话：8575211，规划科研处电话：13279913231，也可用书面形式反映，以个人名义反映的要签署本人真实姓名，直接交纪检监察室或规划科研处。
公示期：2021年7月19日—2021年7月20日。

                             吐鲁番职业技术学院
                               2021年7月19日

吐鲁番职业技术学院
2021-2022年度自治区职业教育研究课题推荐名单
	排名
	课题类型
	课题名称
	主持人

	1
	一般课题
	“双高计划”背景下高职院校专业群建设的机理与实践路径研究
	苏峰

	2
	小微课题
	基于利益相关者视角的酒店管理与数字化运营专业的现代学徒制研究
	刘强

	3
	小微课题
	职业院校“双师型”师资队伍建设研究
	刘刚

	4
	一般课题
	高职院校护理专业学生职业适应性研究
	玛伊努尔·依克木

	5
	一般课题
	民族地区职业教育教师队伍建设研究
	巩建军

	6
	小微课题
	1+X证书制度背景下高职语文教学改革的实践研究
	宋雅娟

	7
	一般课题
	技能大赛背景下新疆高职院校课堂教学改革路径研究-以吐鲁番职业技术学院为例
	王万里

	8
	小微课题
	高职院校教师教学能力评价体系探索研究
	李婷娥

	9
	一般课题
	增强康复治疗技术专业适应性路径研究
	于霞霞

	10
	一般课题
	吐鲁番职业院校专业设置与区域产业结构吻合度研究
	杨丽萍

	11
	一般课题
	新疆高等职业院校旅游管理专业设置与区域产业对接研究
	解海群

	12
	一般课题
	“三全育人”理念下劳动教育与畜牧专业相结合的实践探索
	王林娜